Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 05/12/2025.
Número da edição: 3984

EDITAL Nº 005/2025 RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A Comissão Preparatória e Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, do Município
de Caarapó/MS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos
contra o Resultado Preliminar da Análise de Títulos, conforme previsto no Edital de abertura.

Os recursos foram analisados individualmente, observando-se rigorosamente os critérios estabelecidos no
edital,  especialmente no que se refere à obrigatoriedade de entrega de documentos dentro dos prazos
estipulados, à validade dos títulos apresentados e às normas de avaliação previstas.

Segue abaixo o resultado dos recursos, apresentado em tabela, com a indicação do candidato e o status
final:

Lista dos Recursos DEFERIDOS

NOME SITUAÇÃO DO RECURSO

IZABELA SILVA REGO DEFERIDO

KARINE EVELIN MARIN DOS SANTOS DEFERIDO

MARIA APARECIDA LOUREIRO DE MELLO DEFERIDO

TAILINNY FERNANDA MARQUEZÓLO DOS SANTOS DEFERIDO

VANESSA DANIELI NETO ROMEIRO DEFERIDO

Lista dos Recursos INDEFERIDOS

NOME SITUAÇÃO DO RECURSO

DANIELA CAPOVILLA RODRIGUES INDEFERIDO

FABRÍCIO ORTONCELLI INDEFERIDO

FRANCIELE CÁPUA DOS SANTOS INDEFERIDO

KATIANE HAIFFENER CABRAL INDEFERIDO

LARISSA LARSEN INDEFERIDO

LEONARDO CARRILHO LEITE DIAS INDEFERIDO

LUANA MENDES DE SOUZA INDEFERIDO

MARIA CLARA ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO

VICTOR HUGO DE SOUZA BATISTA INDEFERIDO

Para mais informações, os interessados deverão consultar o edital e acompanhar as próximas publicações
oficiais.

Caarapó/MS, 05 de dezembro de 2025

ERMESON MIOTTO

Presidente da Comissão Preparatória e Organizadora

INDIARA RICIELLY OLIVEIRA NASCIMENTO GOMES

Secretária Da Comissão Preparatória e Organizadora

ANDRESSA DELIBERALI BORTOLOTI

Membro da Comissão Preparatória e Organizadora

Matéria enviada por Milena Cristina da Silva Andrade